L’ incarico sarà attribuito anche in presenza di un solo curriculum pienamente 

rispondente alle esigenze progettuali. 

In caso di rinunzia alla nomina di esperto si procederà alla surroga utilizzando la graduatoria di 

merito di cui sopra. 

Art. 4 – Trattamento economico 

La misura del compenso è stabilita in € 195,00 (centonovantacinque/00) omnicomprensivi e sarà 

commisurata all’attività effettivamente svolta. 

L’Esperto PROGETTISTA dovrà:  

 provvedere alla predisposizione del capitolato tecnico e dei bandi per gli acquisti, secondo 

le indicazioni previste dall’avviso, dal progetto autorizzato e dalle Linee guida del PON;